

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Franz-Josef Echtermann
Fahrzeugbau
Alleestr. 31
59229 Ahlen - Dolberg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231201060
Kundennr.: 10414
Datum: 15. Dezember 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231201176 vom 15.12.2023; Ihre Referenznr.: E-MAIL
BESTELLUNG VERTRIEB;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 2 | 40058 | | BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,75 kg | 50 | Stück | 1,99 | 99,50 |
| 3 | 40032 | | WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 18,00 kg | 5 | Stück | 45,50 | 227,50 |
| 4 | 400411 | | WINTERHOFF WW 350-RC-1414, -3500 kg, Ø 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 350-RC-3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,08 kg | 2 | Stück | 63,85 | 127,70 |
| 5 | 40247 | | Rillenkugellager 6003-2RS, Ø 17/35 x 10 mm Rillenkugellager 6003-2RS, Ø 17/35 x 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,39 kg | 10 | Stück | 2,51 | 25,10 |
| 6 | 10254 | | Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm | 50 | Stück | 0,33 | 16,50 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231201060

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,05 kg | | | | |
| 7 | 10200 | | Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,40 kg | 50 | Stück | 0,60 | 30,00 |
| 8 | 10204 | | ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,80 kg | 50 | Stück | 0,50 | 25,00 |
| 9 | 102050 | | ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,00 kg | 50 | Stück | 0,49 | 24,50 |
| 10 | 6 | | DEU Paket Standard | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 584,15 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 110,99 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 695,14 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 36,470



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231201060

Lief. an Adresse:

Franz-Josef Echtermann
Fahrzeugbau
Alleestr. 31
59229 Ahlen
Deutschland